
Uchwała Nr XLII/433/2005
Rady Miejskiej w Nidzicy
z dnia 01 grudnia 2005r.

W sprawie przystąpienia do Związku Miast Polskich

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 12 w związku z art.84 ustawy z dnia 
08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142,poz.1591 
ze zmianami) Rada Miejska uchwala , co następuje:

§ 1

Miasto Nidzica przystępuje do Związku Miast Polskich z siedzibą w Poznaniu, 
działającego na podstawie statutu stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały, 
zarejestrowanego w Krajowym Rejestrze Sądowym pod numerem 0000069153.

§ 2

Miasto Nidzica będzie reprezentował w Związku Miast Polskich Burmistrz 
Nidzicy . 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

                                                                       Przewodniczący Rady Miejskiej
 
                                                                                                    Zdzisław Napiórkowski


